[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 572/2021

Ementa: Efetuar manutenção na guia e sarjeta da rua Carlos Bianchin, no bairro Jardim das Palmeiras.

Senhor Presidente:

			O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação:

· Efetuar manutenção na guia e sarjeta da rua Carlos Bianchin defronte ao número 384, no bairro Jardim das Palmeiras.

Justificativa:

			Moradores dessa região procuraram este vereador para solicitarem providências, pois a guia e sarjeta estão totalmente danificadas, por conta da raiz de uma árvore que está localizada defronte ao número 384.

Valinhos, 05 de março de 2021.

Franklin Duarte de Lima
Vereador
[image: ]
image1.jpeg